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о проведении осмотра объектов   недвижимости



В рамках Федерального закона от 30.12.2020 № 518-ФЗ                      «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 28 апреля 2021 № П/0179 «Об установлении порядка проведения осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости, формы акта осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», Комиссией по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, утвержденной постановлением администрации муниципального района от 14.11.2022 № 924 «О создании комиссии по проведению осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области», 14 февраля 2024 года с 13:30 до 16:00 будет проведен осмотр объектов недвижимости.
Просим правообладателей (собственников) указанных объектов недвижимости обеспечить доступ к объекту и предоставить документы, подтверждающие право собственности. 
[bookmark: _GoBack]По всем вопросам обращаться в отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Биробиджанского муниципального района, по адресу: ЕАО, г. Биробиджан, ул. Пушкина, д.5Б, каб.101, контактный телефон: 8 (42622) 2-10-12.






Перечень объектов, подлежащих осмотру

	1
	79:04:2700002:156
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Таежная, д 1, кв 2
	39,40
	 

	1
	79:04:2700002:159
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Таежная, д 3, кв 1
	38,90
	 

	1
	79:04:2700002:160
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Таежная, д 3, кв 2
	38,00
	 

	1
	79:04:2700002:165
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Таежная, д 8, кв 1
	39,00
	 

	1
	79:04:2700002:166
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Таежная, д 8, кв 2
	38,50
	 

	1
	79:04:2700002:169
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 10, кв 1
	53,20
	 

	1
	79:04:2700002:170
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 10, кв 2
	53,80
	 

	1
	79:04:2700002:175
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 13, кв 1
	51,80
	 

	1
	79:04:2700002:176
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 13, кв 2
	51,60
	 

	1
	79:04:2700002:177
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 14, кв 1
	54,70
	 

	1
	79:04:2700002:180
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 15, кв 2
	50,60
	 

	1
	79:04:2700002:181
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 16, кв 1
	53,60
	 

	1
	79:04:2700002:182
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 16, кв 2
	53,50
	 

	1
	79:04:2700002:183
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 17, кв 1
	50,50
	 

	1
	79:04:2700002:185
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 18, кв 1
	53,20
	 

	1
	79:04:2700002:191
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 20, кв 1
	52,60
	 

	1
	79:04:2700002:192
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 20, кв 2
	53,00
	 

	1
	79:04:2700002:193
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 21, кв 1
	58,00
	 

	1
	79:04:2700002:207
	Помещение
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Черемушки, д 5, пом 2
	40,90
	 







	1
	79:04:2700002:129
	71_7
	Здание
	Санпропускник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	93,90

	1
	79:04:2700002:130
	71_7
	Здание
	Телятник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	770,40

	1
	79:04:2700002:131
	71_7
	Здание
	Склад
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	235,70

	1
	79:04:2700002:132
	71_7
	Здание
	Мастерские
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	426,70

	1
	79:04:2700002:133
	71_7
	Здание
	Коровник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	892,80

	1
	79:04:2700002:134
	71_7
	Здание
	Кормоприготовительный цех
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1976
	136,50

	1
	79:04:2700002:135
	71_7
	Здание
	Котельная
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	170,50

	1
	79:04:2700002:136
	71_7
	Здание
	Коровник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1972
	2271,00

	1
	79:04:2700002:137
	71_7
	Здание
	Телятник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	584,10

	1
	79:04:2700002:138
	71_7
	Здание
	Телятник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	470,50

	1
	79:04:2700002:139
	71_7
	Здание
	Коровник
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1976
	2259,20

	1
	79:04:2700002:140
	71_7
	Здание
	Навес
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	190,40

	1
	79:04:2700002:141
	71_7
	Здание
	Навес
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, д б/н
	1900
	193,30

	1
	79:04:2700002:142
	46
	Здание
	КБО, медпункт
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Школьная, д б/н
	1900
	127,00

	1
	79:04:2700002:143
	44
	Здание
	Магазин
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Школьная
	1900
	114,70

	1
	79:04:2700002:144
	43
	Здание
	Дом культуры
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул Школьная
	1900
	250,60

	1
	79:04:2700002:83
	62
	Здание
	Жилой дом
	Жилой дом
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 10
	1939
	21,80

	1
	79:04:2700002:85
	64
	Здание
	Жилой дом
	Жилой дом
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 12
	1950
	46,30

	1
	79:04:2700002:86
	65
	Здание
	Жилой дом
	Жилой дом
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 13
	1972
	52,40

	1
	79:04:2700002:89
	68
	Здание
	Жилой дом
	Жилой дом
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 16
	1987
	54,10

	1
	79:04:2700002:91
	167
	Здание
	Клуб
	Нежилое здание
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 19
	1968
	263,10

	1
	79:04:2700002:92
	75
	Здание
	Индивидуальный жилой дом
	Жилой дом
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 5
	1950
	41,90

	1
	79:04:2700002:94
	61
	Здание
	Жилой дом
	Жилой дом
	ЕАО, Биробиджанский р-н, с Казанка, ул. Клубная, д. 9
	1972
	47,00
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